ปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๒ ตอน ทาห้วยหลัว - กุดเรือคำ 
ระหวาง กม.๒๖+๖๖๘ - กม.๓๕+๑๖๖ (เบึนช่วง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แหง (๑๔๐ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงินท้ังส้ิน 
๖,๓๙๕,๙๙๙.๘๐ บาท (หกล้านสามแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์) จำนวน ๑ 
รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วับยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่บข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๓

[...]

หนังสือที่มีวงเงินไมเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ แผนการทำงานดังกลาวให้ถือเฟ้นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 

๕. หลักประกันการเสนอราคา
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอยางหนึ่งอยางใดดังต่อไปนี้ 
จำนวน ๓๑๙,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕.๑ เช็คหรือดราฟห้ที่ธนาคารเซ็นสั่งจาย ซึ่งเฟ้นเช็คหรือดราฟห้ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ
ตราฟท์นั้นชำระตอเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือกอนวันน้ันไมเกิน ๓ วันทำการ

๕.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ชองธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ
กรรมการนโยบายกำหนด

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจายค่าจ้างตอหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย ท่ี 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 
แตไม,เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ